17-02-2024 15:11:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA PLATINA POIS NO LOCAL AINDA É DE
BLOQUETE, TENDO NO LUGAR MUITAS IRREGULARIDADES COM DEPRESSÃO E DESNÍVEIS, SENDO UMA
AVENIDA DE MUITO MOVIMENTO E ACESSO A SAÍDA E ENTRADA DA CIDADE.

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA PLATINA A PARTIR DO NUMERO 205
ESTENDENDO ATE A PRAÇA MINAS GERAIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA PLATINA, NA AVENIDA A PARTIR DO NUMERO 205 ATE A PRAÇA MINAS GERAIS,
DONA ZULMIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31306/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 15:11:28

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total